
Metsäsuunnitelman 2019-
2029 tarkempi työohjelma

yö

Työohjelma on osa metsäsuunnitelman prosessia ja on laadittu suunnitelmassa päätettyjen eri tavoitteiden
saavuttamiseksi käyttämällä hienovaraisia, vaiheittaisia jatkuvan kasvatuksen uudistamismenetelmiä.

f

METSIEN KÄSITTELYN PERIAATTEET
Metsien käsittelyssä siirrytään jatkuvan kasvatuksen menetelmiin
Yli 130-vuotiaista puustoa ei hakata
Lahopuuston määrää lisätään
Metsien hoidossa otetaan huomioon erityisesti arvokkaat luontokohteet ja niiden edellyttämät hoitotoimet.

Arvokkaiden luontokohteiden ympärille jätetään aina luonnontilainen suojakaista.
Liito-oravan elinympäristöjen ja kulkuyhteyksien säilyminen turvataan. Populaatiot ovat eristyneitä ja reviirit ovat

kutistuneet pieniksi. Metsiä pyritään yhdistämään toisiinsa metsänistutusten avulla, jotta liito-oravien liikkuminen
eristyneiden metsiköiden välillä helpottuisi.

Taajama-alueen ulkopuolella käytetään riistametsänhoidon menetelmiä siihen soveltuvilla kohteilla. Pyritään
lisäämään metsäkanalintujen määrää.

Metsänhakkuutöitä ei tehdä 1.4. – 31.7. välisenä aikana lintujen pesimäkaudella muuten kuin erityisen perustellusta
syystä

Siellä, missä metsätalous aiheuttaa vesistökuormitusta, kiintoaineksen huuhtoutuminen estetään mm.
suojavyöhykkeillä, ennallistamalla ja laskeutusaltaiden avulla.

Metsiä hoidetaan metsäsuunnitelman ohjeiden mukaisesti.
Metsien virkistys- ja maisema-arvoa pyritään kohentamaan.
Virkistyskäyttöä pyritään ohjaamaan polkujen avulla metsänpohjan kulumisen kannalta vähemmän aroille alueille.

Olemassa olevaa polkuverkostoa ei hävitetä metsänhoitotöiden seurauksena.
Metsien hoidossa kiinnitetään huomiota ulkoilureittien ja kevyenliikenteen väyliä reunustavien metsien

turvallisuuteen.
Metsäsuunnitelmaan perustuen laaditaan 3-4 vuoden välein tarkennettuja hakkuuohjelmia,jotka käsitellään

kaupunkiympäristölautakunnassa. Ennen hakkuiden toteuttamista toimenpiteistä tiedotetaan ja kuullaan asukkaita.
Hakkuutähteet jätetään pääsääntöisesti maastoon.

Meneillään oleva prosessin vaihe.
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